
115

Nº 169, quarta-feira, 2 de setembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2020 - UASG 80001

Nº Processo: 504.891/2019-4. Objeto: Prestação de serviços de auxiliar de saúde bucal..
Total de Itens Licitados: 1. Edital: 02/09/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00027-2020. Entrega das Propostas: a
partir de 02/09/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
15/09/2020 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 31/08/2020) 80001-00001-2020NE000001
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 501.300/2020-6. CONTRATANTE: Conselho Superior da Justiça do Trabalho
- CSJT. CONTRATADO: Caixa Econômica Federal. CNPJ: 00.360.305/0001-04. ESPÉCIE: 4º
Termo Aditivo ao Contrato IN/CSJT-002/2017 - prestação de serviços de captação e
manutenção dos saldos dos depósitos judiciais trabalhistas, precatórios e requisições de
pequeno valor. Alteração: fica alterada a redação da cláusula sétima do contrato, com
redação dada pelo 3º termo aditivo, passando a prever índice de remuneração para Meta
Selic inferior a 3% a.a., conforme tabela preestabelecida, com efeitos a partir de 1°/6/2020.
Assinatura: 20/8/2020. Pelo Contratante: Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi,
Presidente. Pela Contratada: Celso Eloi de Souza Cavalheiro, Superintendente Executivo de
Governo.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 501.300/2020-6. CONTRATANTE: Conselho Superior da Justiça do Trabalho
- CSJT. CONTRATADO: Banco do Brasil S/A. CNPJ: 00.000.000/0001-91. ESPÉCIE: 4º Termo
Aditivo ao Contrato IN/CSJT-001/2017 - prestação de serviços de captação e manutenção
dos saldos dos depósitos judiciais trabalhistas, precatórios e requisições de pequeno valor.
Alteração: fica alterada a redação da cláusula sétima do contrato, com redação dada pelo
3º termo aditivo, que passa a prever índice de remuneração para Meta Selic inferior a 3%
a.a., conforme tabela preestabelecida, com efeitos a partir de 1º/6/2020. Assinatura:
20/8/2020. Pelo Contratante: Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi, Presidente. Pela
Contratada: Carlos Henrique Jogaib, Gerente Geral da Agência Setor Público DF.




